Собрание депутатов Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

Республика Калмыкия  Городовиковский район  с.Виноградное ул.Октябрьская 109 код 84731телефон,факс  97432

                                                                               индекс 359062  e-mail : vinograd.smo@mail.ru
РЕШЕНИЕ № 23
30.08.2021г.

      с. Виноградное
О внесении изменений в  структуру администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
    В соответствии со статьей 37, п. 5 ст. 84 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Законом Республики Калмыкия от 18 ноября 2009 г. N 148-IV-З "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия", с Уставом Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Виноградненского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение собрания депутатов от 30.01.2019 г. №3 «О внесении изменений в  структуру администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. 4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по бюджету и администрацию Виноградненского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
                   Глава Виноградненского

                    сельского муниципального

                    образования Республики

                    Калмыкия (ахлачи)                    ________________  Н.Н.Дельдюгинов

                   Председатель Собрания депутатов

    Виноградненского сельского

          муниципального образования

                   Республики Калмыкия
              ______________ Б.Н.Бембинова
Приложение1
 к решению Собрания депутатов

Виноградненского СМО РК № 23 от 30.08.2021г. «О внесении изменений в  структуру администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
Структура Администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	ИТОГО:
	8 ед., в т.ч. за счет субвенций республиканского бюджета 1 ед.,

	Глава (ахлачи)
	1 ед.

	Муниципальные служащие
	1 ед.

	Технические работники
	6 ед.

Глава (ахлачи)                                                               Н.Н.Дельдюгинов
Глава Виноградненского СМО Республики Калмыкия (ахлачи)

Отдел хозяйственного обслуживания и благоустройства

(вопросы ЖКХ, благоустройства территории)

Начальник отдела- 1,0

Специалист первой категории - 1,0

Рабочий по благоустройству -2,0

Уборщик служебных помещений-1,0

Тракторист -1,0

6/0/0

Ведущий специалист

1/0/0

Инспектор ВУС

0/1/0